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XIX. Otto, Markgraf von Brandenburg, schenkt Rehagen an das Kloster
Jericho, am 16. Juli 1266.

Nutzungsbedingungen

urn:nbn:de:hbz:466:1-55861

Visual \\Llibrary

https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-55861

Fresl

339

Huius igitur auctoritate mandati uos citamus, locum cathedralem ecclefiam in Hauelberch
et diem VI* feria polt octauam fancti Jobannis baptifte uenientem in proximo prefigentes, [uper
canfa, que inter uos uertitur et dominum epifcopum Caminenfem. Et quod propter locorum di-
ftanciam fine magna difficultate et grauibus expenfis fepius in unum. non poffumus conuenire, nec
ad nos de facili pro citacionibus optinendis poteft haberi reeurfus, hunc terminum uobis perem-
ptorium aflignamus.

Lifdy, Medl. Urhumven III, 98,

XIX. Otto, Marfgraf von Branvenburg, fchenft Nehagen an vad Klofter Jetidho,
am 16. Suli 1266,

Otto, dei gracia Brandenburgenlis marehio, vniuerfis tam prefentibus quam futuris,
ad quos littere prefentes peruenerint, Salutem et bonorum ommium Incrementum. Dignum efle
confpicitur ac necelfarium arbitratur, quod ea, que geruntur in tempore, ne cedant tempori, littera-
rum debent teltimoniis perhennari. Recognolcimus igitur tenore prefencium publice proteftando,
Quod nos de plenitudine confenfus filiorum noftrorum dilectorum, villam Rehagen et aduocatiam
eum viginti manfis et cum tribus adiacentibus manfis, qui dicuntur manfi Rehagen, conferimus
liberaliter et donamus monafterio et Collegio fiue Conuentui dominorum In Jericho ordinis Sancti
augultini eum omnibus et fingulis ad eandem villam pertinentibug tam in filuis, quam incampis vel
vbique locorum fitis, pleno Jure, prout ad mos pertinebat, perpetuo poflidendam, Exceptis tantum
graminibus in puteo Jerichowe, que nobis et nofiris [pecialiter referuamus. Huius itaque dona-
cionis noltre teftes [unt albertus, prepofitus de Stendal, Johannes de Rolfowe, Item
Geuehardus de aluenfleue, Conradus de ofterboreh, vilricus de Cruge, milites, et
Johannes, notarins nolter Et alii quam plures; ad ‘maiorem autem premifforum euidenciam atque
perpetuam firmitatem damus’ memorato Conuentui prefens Inftrumentum noftri et predictorum filio-
rum  noftrorum Sigillis * prouide communitum. Datum Smedeldorp, Anno domini millefimo du-
centefimo fexagefimo fexto, XVII. Kalendas augulti.

Angd bem Eopiavium No. 32, Jevidow p. 82, 83,
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